
KÖLN-MÜNGERSDORF » SONNTAG, 3. APRIL 2022

32. Kölner Friedenslauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (1578) 1. M35 MÜLLER, Hagen 1985 Run Squad CGN 1:36:19 1:36:19

2. (149) 2. M35 STRAUB, Markus 1985 FC Deutsche Post 1:38:56 1:38:57

3. (1755) 1. M45 WALLMEN, Sören 1977 KTT01 1:44:48 1:44:49

4. (990) 1. M40 BLAESER, Veit 1980 KTT01 1:44:48 1:44:50

5. (164) 1. M55 WUCHER, Edi 1967 FC Deutsche Post 1:45:05 1:45:06

6. (1534) 1. M50 LELICKENS, Jürgen 1970 1:50:17 1:50:19

7. (145) 1. M RONECKER, Robin 1994 FC Deutsche Post 1:51:07 1:51:09

8. (144) 2. M55 FREITAG, Wolfgang 1967 FC Deutsche Post 1:51:26 1:51:27

9. (1495) 2. M40 HECKER, Martin 1979 Dolomit Runners 1:52:04 1:52:06

10. (1652) 1. M30 UPHOFF, Henning 1989 Run Squad CGN 1:55:49 1:55:50

11. (1655) 2. M45 VAN DILL, Tobias 1976 Run Squad CGN 1:57:51 1:57:53

12. (1559) 3. M35 MAURUSCHAT, Dirk 1986 LLG St. Augustin 1:57:56 1:57:59

13. (1633) 1. W35 SCHOTKA, Katharina 1986 Run Squad CGN 1:58:18 1:58:20

14. (143) 1. M60 BALBACH, Reinhold 1959 FC Deutsche Post 2:02:04 2:02:07

15. (150) 3. M45 UHR, Ingo 1973 FC Deutsche Post 2:04:03 2:04:05

16. (1924) 2. M50 WILKE, Frank 1970 2:06:08 2:06:11

17. (1613) 2. M30 SCHAAFSTALL, Mario 1990 2:07:24 2:07:28

18. (1862) 3. M50 WIESCHOLLEK, Florian 1968 Köln läuft! 2:08:55 2:08:57

19. (1942) 4. M45 ZANTHER, Christian 1977 Dolomit Runners 2:12:14 2:12:15

DNF (141) W50 ALTVATER, Silke 1971 FC Deutsche Post

DNF (1640) M55 SIMON, Michael 1964 KT 43 Köln

Anzahl Teilnehmer: 21

·  LAUF (25 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 16:25:57 Uhr
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WEIBLICH 
1. (1633) 1. W35 SCHOTKA, Katharina 1986 Run Squad CGN 1:58:20

DNF (141) W50 ALTVATER, Silke 1971 FC Deutsche Post

MÄNNLICH 
1. (1578) 1. M35 MÜLLER, Hagen 1985 Run Squad CGN 1:36:19

2. (149) 2. M35 STRAUB, Markus 1985 FC Deutsche Post 1:38:57

3. (1755) 1. M45 WALLMEN, Sören 1977 KTT01 1:44:49

4. (990) 1. M40 BLAESER, Veit 1980 KTT01 1:44:50

5. (164) 1. M55 WUCHER, Edi 1967 FC Deutsche Post 1:45:06

6. (1534) 1. M50 LELICKENS, Jürgen 1970 1:50:19

7. (145) 1. M RONECKER, Robin 1994 FC Deutsche Post 1:51:09

8. (144) 2. M55 FREITAG, Wolfgang 1967 FC Deutsche Post 1:51:27

9. (1495) 2. M40 HECKER, Martin 1979 Dolomit Runners 1:52:06

10. (1652) 1. M30 UPHOFF, Henning 1989 Run Squad CGN 1:55:50

11. (1655) 2. M45 VAN DILL, Tobias 1976 Run Squad CGN 1:57:53

12. (1559) 3. M35 MAURUSCHAT, Dirk 1986 LLG St. Augustin 1:57:59

13. (143) 1. M60 BALBACH, Reinhold 1959 FC Deutsche Post 2:02:07

14. (150) 3. M45 UHR, Ingo 1973 FC Deutsche Post 2:04:05

15. (1924) 2. M50 WILKE, Frank 1970 2:06:11

16. (1613) 2. M30 SCHAAFSTALL, Mario 1990 2:07:28

17. (1862) 3. M50 WIESCHOLLEK, Florian 1968 Köln läuft! 2:08:57

18. (1942) 4. M45 ZANTHER, Christian 1977 Dolomit Runners 2:12:15

DNF (1640) M55 SIMON, Michael 1964 KT 43 Köln

Anzahl Teilnehmer: 21

·  LAUF (25 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 16:26:15 Uhr
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MÄNNER
1. (145) 7. M RONECKER, Robin 1994 FC Deutsche Post 1:51:09

SENIOREN M30
1. (1652) 10. M UPHOFF, Henning 1989 Run Squad CGN 1:55:50

2. (1613) 16. M SCHAAFSTALL, Mario 1990 2:07:28

SENIOREN M35
1. (1578) 1. M MÜLLER, Hagen 1985 Run Squad CGN 1:36:19

2. (149) 2. M STRAUB, Markus 1985 FC Deutsche Post 1:38:57

3. (1559) 12. M MAURUSCHAT, Dirk 1986 LLG St. Augustin 1:57:59

SENIOREN M40
1. (990) 4. M BLAESER, Veit 1980 KTT01 1:44:50

2. (1495) 9. M HECKER, Martin 1979 Dolomit Runners 1:52:06

SENIOREN M45
1. (1755) 3. M WALLMEN, Sören 1977 KTT01 1:44:49

2. (1655) 11. M VAN DILL, Tobias 1976 Run Squad CGN 1:57:53

3. (150) 14. M UHR, Ingo 1973 FC Deutsche Post 2:04:05

4. (1942) 18. M ZANTHER, Christian 1977 Dolomit Runners 2:12:15

SENIOREN M50
1. (1534) 6. M LELICKENS, Jürgen 1970 1:50:19

2. (1924) 15. M WILKE, Frank 1970 2:06:11

3. (1862) 17. M WIESCHOLLEK, Florian 1968 Köln läuft! 2:08:57

SENIOREN M55
1. (164) 5. M WUCHER, Edi 1967 FC Deutsche Post 1:45:06

2. (144) 8. M FREITAG, Wolfgang 1967 FC Deutsche Post 1:51:27

SENIOREN M60
1. (143) 13. M BALBACH, Reinhold 1959 FC Deutsche Post 2:02:07

SENIORINNEN W35
1. (1633) 1. W SCHOTKA, Katharina 1986 Run Squad CGN 1:58:20

Anzahl Teilnehmer: 19

·  LAUF (25 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 16:26:25 Uhr
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1. FC Deutsche Post 3:24:01
(149) STRAUB, Markus 1985 Senioren M35 FC Deutsche Post 1:38:56

(164) WUCHER, Edi 1967 Senioren M55 FC Deutsche Post 1:45:05

2. KTT01 3:29:36
(990) BLAESER, Veit 1980 Senioren M40 KTT01 1:44:48

(1755) WALLMEN, Sören 1977 Senioren M45 KTT01 1:44:48

3. Run Squad CGN 3:32:08
(1578) MÜLLER, Hagen 1985 Senioren M35 Run Squad CGN 1:36:19

(1652) UPHOFF, Henning 1989 Senioren M30 Run Squad CGN 1:55:49

4. FC Deutsche Post 2 3:42:33
(145) RONECKER, Robin 1994 Männer FC Deutsche Post 1:51:07

(144) FREITAG, Wolfgang 1967 Senioren M55 FC Deutsche Post 1:51:26

5. Run Squad CGN 2 3:56:09
(1655) VAN DILL, Tobias 1976 Senioren M45 Run Squad CGN 1:57:51

(1633) SCHOTKA, Katharina 1986 Seniorinnen W35 Run Squad CGN 1:58:18

6. Dolomit Runners 4:04:18
(1495) HECKER, Martin 1979 Senioren M40 Dolomit Runners 1:52:04

(1942) ZANTHER, Christian 1977 Senioren M45 Dolomit Runners 2:12:14

7. FC Deutsche Post 3 4:06:07
(143) BALBACH, Reinhold 1959 Senioren M60 FC Deutsche Post 2:02:04

(150) UHR, Ingo 1973 Senioren M45 FC Deutsche Post 2:04:03

·  LAUF (25 KM)   ·   MANNSCHAFTSWERTUNG
.

STNR NAME, VORNAME JG AK VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 08:14:02 Uhr
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